
\

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18.12,2023 № 04-01-03-1529

О внесении изменений 
в приказ Управления 
образования от 14.12.2016 
№ 763 «О назначении членов 
наблюдательного совета 
Муниципального автономного 
учреждения «Загородный лагерь 
отдыха и оздоровления детей 
«Дружба»

В связи с необходимостью внесения изменений в состав наблюдательного 
совета Муниципального автономного учреждения «Загородный лагерь отдыха 
и оздоровления детей «Дружба» в соответствии со статьей 10 Федерального 
закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом 
МАУ «Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба», на основании 
служебных записок Управления имущественных и земельных отношений 
администрации города Березники от 10.11.2023 № СЭД-18-01-21-3625 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ Управления образования от 14.12.2016 № 763 
«О назначении членов наблюдательного совета Муниципального автономного 
учреждения «Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба» 
(в редакции приказов Управления образования: от 01.09.2017 № 755, 16.02.2018 
№ 120, 18.09.2018 № 814, 28.12.2018 № 1257, 07.12.2021 № 04-01-03-1048):

1.1 .Исключить из состава наблюдательного совета МАУ ЗЛООД «Дружба» 
Пастернак М.С., заведующий отделом распоряжения и учета муниципального 
имущества управления имущественных и земельных отношений администрации 
города Березники;

1.2.Ввести в состав наблюдательного совета МАУ ЗЛООД «Дружба» 
Вохмянину Е.В., консультанта отдела распоряжения и учета муниципального 
имущества управления имущественных и земельных отношений администрации 
города Березники.

£
\

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1529 от 18.12.2023. Исполнитель: Измайлова Э. А. 
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.12.2023 13:45



2
* *

2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования Ельцова А.А.

И.о. начальника управления Т.В. Халиулина

Э.А. Измайлова

И
Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1529 от 18.12.2023. Исполнитель: Измайлова Э. А. 
Страница 2 из 2. Страница с эздана: 15.12.2023 13:45


